
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/230/2021 
RADY GMINY STUDZIENICE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Kłączno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 10, 14/3, 52/1, 70, 66/1, 65/14 obręb Kłączno, której 
przebieg został oznaczony na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Jeziorna. 

2. Drodze zlokalizowanej na działce nr 79 obręb Kłączno, której przebieg został oznaczony na załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Miechowicka. 

3. Drodze zlokalizowanej na działce nr 78/1 obręb Kłączno, której przebieg został oznaczony na załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Polna. 

4. Drodze zlokalizowanej na działce nr 73 obręb Kłączno, której przebieg został oznaczony na załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Długa. 

5. Drodze zlokalizowanej na działce nr 52/7 obręb Kłączno, której przebieg został oznaczony na załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Krótka. 

6. Drodze i prywatnej zlokalizowanej na działkach nr 57/2, 56/10, 57/8 i 57/17 obręb Kłączno, której 
przebieg został oznaczony na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Wczasowa. 

7. Drodze zlokalizowanej na działce nr 59 obręb Kłączno, której przebieg został oznaczony na załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Wakacyjna. 

8. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 65/26 i 60/12 obręb Kłączno, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Sosnowa. 

9. Drodze zlokalizowanej na działce nr 65/24 obręb Kłączno, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Modrzewiowa. 

10. Drodze zlokalizowanej na działce nr 65/25 obręb Kłączno, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Lipowa. 

11. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 65/9 i 65/23 obręb Kłączno, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Brzozowa. 

12. Drodze zlokalizowanej na działce nr 23 obręb Kłączno, której przebieg został oznaczony na załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Łąkowa. 

13. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 31, 17/4, 17/1 obręb Kłączno, której przebieg został oznaczony 
na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Leśna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 5156



14. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 13/11, 13/17 i 13/4 obręb Kłączno, której przebieg został 
oznaczony na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Malinowa. 

15. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 13/21 obręb Kłączno, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Poziomkowa. 

16. Drodze zlokalizowanej na działce nr 206 obręb Kłączno, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Strażacka. 

17. Drodze zlokalizowanej na działce nr 12 obręb Kłączno, której przebieg został oznaczony na załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Jagodowa. 

18. Drodze zlokalizowanej na działce nr 47 obręb Kłączno, której przebieg został oznaczony na załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Spacerowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Piotr Parlak 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5156



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5156



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5156


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

		2021-12-30T14:07:12+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




